
 

 

 

 

 

 *BM1303088* 

  BM1303088 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2013 

 

Gelet op: 

 

De Startnotitie Privatisering gemeentelijke sport- en welzijnsaccommodaties 

 

besluit: 

 

1. De Startnotitie Privatisering in zijn geheel vast te stellen en specifiek de volgende onderdelen uit  

    de notitie: 

2. De kaders voor privatisering. 

3. De doelstellingen voor het onderzoek naar privatisering. 

4. De bespreekpunten mogelijkheden privatisering A t/m H. 

5. De projectorganisatie. 

6. Het benodigd werkbudget van ご118.000 en deze kosten te dekken door middel van vorming van  

    een dekkingsreserve ten laste van het begrotingsoverschot 2014. 

7. Kennis te nemen van de risico’s van privatisering; 
 

 

 

 

Steenbergen, 30-01-2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


